

ECO-RICICLI VERITAS SRL

Bilancio di esercizio al 31-12-2016

Dati anagrafici	
Sede in	VIA DELLA GEOLOGIA "AREA 43 ETTARI" VENEZIA VE
Codice Fiscale	03643900230
Numero Rea	
P.I.	03643900230
Capitale Sociale Euro	- i.v.
Forma giuridica	SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA
Società in liquidazione	no
Società con socio unico	no
Società sottoposta ad altrui attività di direzione e coordinamento	no
Appartenenza a un gruppo	no

Gli importi presenti sono espressi in Euro

Stato patrimoniale

	31-12-2016	31-12-2015
Stato patrimoniale		
Attivo		
B) Immobilizzazioni		
I - Immobilizzazioni immateriali		
3) diritti di brevetto industriale e diritti di utilizzazione delle opere dell'ingegno	560	657
4) concessioni, licenze, marchi e diritti simili	2.314	2.592
5) avviamento	740.373	827.596
6) immobilizzazioni in corso e acconti	2.793.206	1.751.729
7) altre	863.915	896.464
Totale immobilizzazioni immateriali	4.400.368	3.479.038
II - Immobilizzazioni materiali		
1) terreni e fabbricati	6.168.126	6.147.633
2) impianti e macchinario	5.403.133	4.887.729
3) attrezzature industriali e commerciali	346.384	331.213
4) altri beni	338.956	167.911
5) immobilizzazioni in corso e acconti	955.632	394.744
Totale immobilizzazioni materiali	13.212.231	11.929.230
III - Immobilizzazioni finanziarie		
1) partecipazioni in		
a) imprese controllate	247.850	-
b) imprese collegate	840.000	1.076.000
d-bis) altre imprese	17.000	17.000
Totale partecipazioni	1.104.850	1.093.000
2) crediti		
a) verso imprese controllate		
esigibili oltre l'esercizio successivo	-	1.050.000
Totale crediti verso imprese controllate	-	1.050.000
b) verso imprese collegate		
esigibili oltre l'esercizio successivo	1.560.000	960.000
Totale crediti verso imprese collegate	1.560.000	960.000
Totale crediti	1.560.000	2.010.000
Totale immobilizzazioni finanziarie	2.664.850	3.103.000
Totale immobilizzazioni (B)	20.277.449	18.511.268
C) Attivo circolante		
I - Rimanenze		
1) materie prime, sussidiarie e di consumo	155.507	159.189
2) prodotti in corso di lavorazione e semilavorati	39.786	101.768
4) prodotti finiti e merci	181.525	223.766
Totale rimanenze	376.818	484.723
II - Crediti		
1) verso clienti		
esigibili entro l'esercizio successivo	7.493.728	6.379.450
Totale crediti verso clienti	7.493.728	6.379.450
2) verso imprese controllate		
esigibili entro l'esercizio successivo	429.257	2.928
esigibili oltre l'esercizio successivo	351.000	-
Totale crediti verso imprese controllate	780.257	2.928

3) verso imprese collegate		
esigibili entro l'esercizio successivo	1.854.286	3.480.614
esigibili oltre l'esercizio successivo	-	1.800.000
Totale crediti verso imprese collegate	1.854.286	5.280.614
4) verso controllanti		
esigibili entro l'esercizio successivo	7.993.171	5.439.431
Totale crediti verso controllanti	7.993.171	5.439.431
5) verso imprese sottoposte al controllo delle controllanti		
esigibili entro l'esercizio successivo	667.321	449.437
Totale crediti verso imprese sottoposte al controllo delle controllanti	667.321	449.437
5-bis) crediti tributari		
esigibili entro l'esercizio successivo	776.598	445.328
Totale crediti tributari	776.598	445.328
5-ter) imposte anticipate	179.354	143.404
5-quater) verso altri		
esigibili entro l'esercizio successivo	230.191	1.506.565
Totale crediti verso altri	230.191	1.506.565
Totale crediti	19.974.906	19.647.157
III - Attività finanziarie che non costituiscono immobilizzazioni		
1) partecipazioni in imprese controllate	1.551.725	1.265.005
Totale attività finanziarie che non costituiscono immobilizzazioni	1.551.725	1.265.005
IV - Disponibilità liquide		
1) depositi bancari e postali	-	1.848
3) danaro e valori in cassa	1.195	303
Totale disponibilità liquide	1.195	2.151
Totale attivo circolante (C)	21.904.644	21.399.036
D) Ratei e risconti	209.265	186.714
Totale attivo	42.391.358	40.097.018
Passivo		
A) Patrimonio netto		
I - Capitale	7.000.000	7.000.000
II - Riserva da soprapprezzo delle azioni	3.000.000	3.000.000
IV - Riserva legale	126.392	113.929
VI - Altre riserve, distintamente indicate		
Riserva straordinaria	2.025.050	1.788.252
Totale altre riserve	2.025.050	1.788.252
IX - Utile (perdita) dell'esercizio	1.068.174	249.263
Totale patrimonio netto	13.219.616	12.151.444
B) Fondi per rischi e oneri		
2) per imposte, anche differite	15.752	21.661
4) altri	94.000	40.000
Totale fondi per rischi ed oneri	109.752	61.661
C) Trattamento di fine rapporto di lavoro subordinato	395.327	322.121
D) Debiti		
3) debiti verso soci per finanziamenti		
esigibili entro l'esercizio successivo	862.500	817.500
esigibili oltre l'esercizio successivo	-	750.000
Totale debiti verso soci per finanziamenti	862.500	1.567.500
4) debiti verso banche		
esigibili entro l'esercizio successivo	5.452.303	3.993.160
esigibili oltre l'esercizio successivo	1.453.731	2.853.722

Totale debiti verso banche	6.906.034	6.846.882
7) debiti verso fornitori		
esigibili entro l'esercizio successivo	7.225.405	4.088.961
Totale debiti verso fornitori	7.225.405	4.088.961
9) debiti verso imprese controllate		
esigibili entro l'esercizio successivo	19.569	146.401
Totale debiti verso imprese controllate	19.569	146.401
10) debiti verso imprese collegate		
esigibili entro l'esercizio successivo	2.766.649	5.666.431
Totale debiti verso imprese collegate	2.766.649	5.666.431
11) debiti verso controllanti		
esigibili entro l'esercizio successivo	7.030.934	4.357.195
Totale debiti verso controllanti	7.030.934	4.357.195
11-bis) debiti verso imprese sottoposte al controllo delle controllanti		
esigibili entro l'esercizio successivo	1.297.184	777.225
Totale debiti verso imprese sottoposte al controllo delle controllanti	1.297.184	777.225
12) debiti tributari		
esigibili entro l'esercizio successivo	124.762	104.688
Totale debiti tributari	124.762	104.688
13) debiti verso istituti di previdenza e di sicurezza sociale		
esigibili entro l'esercizio successivo	320.314	434.062
esigibili oltre l'esercizio successivo	7.643	121.224
Totale debiti verso istituti di previdenza e di sicurezza sociale	327.957	555.286
14) altri debiti		
esigibili entro l'esercizio successivo	423.899	1.633.966
Totale altri debiti	423.899	1.633.966
Totale debiti	26.984.893	25.744.535
E) Ratei e risconti	1.681.770	1.817.257
Totale passivo	42.391.358	40.097.018

Conto economico

	31-12-2016	31-12-2015
Conto economico		
A) Valore della produzione		
1) ricavi delle vendite e delle prestazioni	39.288.218	34.859.247
2) variazioni delle rimanenze di prodotti in corso di lavorazione, semilavorati e finiti	(104.222)	7.255
4) incrementi di immobilizzazioni per lavori interni	123.803	100.373
5) altri ricavi e proventi		
contributi in conto esercizio	24.500	40.091
altri	1.556.560	3.418.144
Totale altri ricavi e proventi	1.581.060	3.458.235
Totale valore della produzione	40.888.859	38.425.110
B) Costi della produzione		
6) per materie prime, sussidiarie, di consumo e di merci	9.453.797	8.605.510
7) per servizi	23.126.726	21.306.342
8) per godimento di beni di terzi	443.335	736.392
9) per il personale		
a) salari e stipendi	3.686.020	3.543.502
b) oneri sociali	1.157.198	1.118.912
c) trattamento di fine rapporto	270.492	227.912
e) altri costi	25.795	41.460
Totale costi per il personale	5.139.505	4.931.786
10) ammortamenti e svalutazioni		
a) ammortamento delle immobilizzazioni immateriali	449.198	615.882
b) ammortamento delle immobilizzazioni materiali	652.273	621.615
d) svalutazioni dei crediti compresi nell'attivo circolante e delle disponibilità liquide	245.537	160.856
Totale ammortamenti e svalutazioni	1.347.008	1.398.353
11) variazioni delle rimanenze di materie prime, sussidiarie, di consumo e merci	3.683	(7.903)
12) accantonamenti per rischi	54.000	-
14) oneri diversi di gestione	163.705	346.095
Totale costi della produzione	39.731.759	37.316.575
Differenza tra valore e costi della produzione (A - B)	1.157.100	1.108.535
C) Proventi e oneri finanziari		
16) altri proventi finanziari		
d) proventi diversi dai precedenti		
da imprese controllate	1.560	39.366
da imprese collegate	54.286	-
altri	21	366
Totale proventi diversi dai precedenti	55.867	39.732
Totale altri proventi finanziari	55.867	39.732
17) interessi e altri oneri finanziari		
verso imprese collegate	714	1.393
verso imprese controllanti	4.285	8.681
altri	191.959	229.242
Totale interessi e altri oneri finanziari	196.958	239.316
Totale proventi e oneri finanziari (15 + 16 - 17 + - 17-bis)	(141.091)	(199.584)
D) Rettifiche di valore di attività e passività finanziarie		
18) rivalutazioni		
a) di partecipazioni	376.720	-

Totale rivalutazioni	376.720	-
19) svalutazioni		
a) di partecipazioni	80.000	419.037
Totale svalutazioni	80.000	419.037
Totale delle rettifiche di valore di attività e passività finanziarie (18 - 19)	296.720	(419.037)
Risultato prima delle imposte (A - B + - C + - D)	1.312.729	489.914
20) Imposte sul reddito dell'esercizio, correnti, differite e anticipate		
imposte correnti	286.415	126.234
imposte differite e anticipate	(41.860)	114.417
Totale delle imposte sul reddito dell'esercizio, correnti, differite e anticipate	244.555	240.651
21) Utile (perdita) dell'esercizio	1.068.174	249.263